
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  651/2021 

 Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z  dnia  14 października 2021 r. 

 

w sprawie wniesienia dopłaty do jednoosobowej spółki Gminy Syców – Sycowskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzibą w Sycowie   

 

 

Na podstawie art. 3 0 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372), oraz uchwały Rady Miejskiej w Sycowie Nr XXXVI/318/2021 z dnia     

30 września 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2021,            

oraz w związku z uchwałą nr 16/2021 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Sycowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzibą w Sycowie     

z dnia 12 października 2021 r. w sprawie dopłat zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Wnieść do jednoosobowej spółki Gminy Syców – Sycowskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o.o. z siedzibą w Sycowie dopłatę w wysokości 200.000,00 zł 

(słownie: dwieście tysięcy złotych), w terminie do dnia 19 października 2021 r.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Syców. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

Dariusz Maniak  

 

 

 

 

 

 


